3 352 0 0 2 983 0 0 0 0 3 352 2 983 

6 
Środki trwałe w 

budowie 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

II 

Wartości 

niematerialne i 

prawne 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ponadto w 2018 roku zakład budżetowy odprowadził do budżetu gminy Sandomierz opłaty 

targowe w łącznej wysokości 5 564 890,00 zł. (pięć milionów pięćset sześćdziesiąt cztery 

tysiące osiemset dziewięćdziesiąt złotych).  

W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej placu targowego oraz rozmów odbytych                                   

z pracownikami jednostki kontrolujący doszli do wniosku, że należy rozważyć zmiany                           

w zakresie gospodarowania placem targowym.